様式８ （事業完了報告書）

令和７年３月２４日

阿賀野市共同募金委員会

会長 加藤 博幸  様

団 体 名  ○○ボランティアグループ

代表者氏名  阿賀野 花子     ㊞

令和５年度共同募金 地域助成事業完了報告書

【 助成対象事業年度：令和６年度 】

 令和５年度共同募金より助成いただきました助成金について、令和６年度事業費に充当のうえ

助成事業が完了しましたので、関係書類を添えて報告いたします。

記

 1．助 成 事 業   □地域福祉推進事業    □小地域福祉活動事業

□福祉実践団体活動事業   □児童・青少年健全育成事業

             ※該当する事業に☑ください。

 2．添 付 書 類

   （1）様式 8-2 令和５年度共同募金 地域助成事業完了報告書（事業詳細）

   （2）領収書（写）

     ※領収書（写）は備品整備の場合のみ添付。

阿
賀
野

記入例

助成事業の区分を確認しチェックします。